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TOLE ACIER: 4 mm

TOLERANCE GENERALE : £ 1 mm
TOLERANCE DE PLANEITE: # T mm/m
MASSE TOTALE 234.468 Kg

Rayon decoupes R:10

1418

457

847

1621

206——

21 68—

643
690

fIIIIIII

2194

2327

2487

2644

2695

97
122
247
263
317
414
453
647

172

Y1252

11455

Y2213

Y2352

Y 2565

12695

870

ENSEMBLE
Ech:1/20

2190

r 1895
2357

3960

—71 1940

—1 3313

_—13270

510

L 850

11170
L1207
L1257

11930
L 2041

L 2295

L 2579
L 2620

L2760

1 3205

3810

L)) 5 T O
o) I 0 @) 0 — ™M 0
o0 o~ O e AN 0 <t o~
— N e\ M O™ ™
Détail trous non cotés
ECHELLE 1: 1
Ind. F
Ind. E
Ind. D
Ind. C
Ind. B

Projet : CHASSIS CENTRIS
Désignation : TOLE ACIER

Matiére : E24-2

Traitement : -

Rug. géné.: 3.2

Tol. géné.: +/- 0.1mm

Heyman
5 place de gordes 38000 Grenoble
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Tel : 06 33 3188 11 e-mail : heyman@design-mecanique.fr
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